[bookmark: _GoBack]Министру дорожного
 хозяйства Калужской области
М.Л. Голубеву

Заявление на предоставление субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования ______________________________
на софинансирование расходов по осуществлению дорожной деятельности.

В соответствии с ________________________________________________
                                                    (Закон Калужской области об областном бюджете на очередной финансовый
                                                      год и плановый период, НПА Правительства Калужской области)
прошу Вас предоставить субсидию в размере ________рублей для выполнения работ по________________________________________________
                                           (указывается цель предоставления субсидий  и наименование объекта (ов))

Приложения: на______л. в 1 экз.
1. заверенные копии ведомости объемов работ, локального ресурсного сметного расчета (заверенные в установленном порядке копии документов об утверждении проектной документации на объекты строительства (реконструкции), копии положительного заключения органов государственной экспертизы по проектной документации на объекты строительства (реконструкции) (при наличии), расчеты стоимости проектных работ).
2. банковские реквизиты получателей субсидии из областного бюджета.

Глава администрации МО «________»                             _________________ФИО